[image: ##]
ДУМА
	Ницинского сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района
Свердловской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 сентября 2024 г.                                                                          № 157-НПА                                                         с.Ницинское

О внесении изменений в Решение Думы Ницинского сельского поселения
от 30.06.2023 №67-НПА «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Ницинском сельском поселении на постоянной основе» (в редакции Решения Думы Ницинского сельского поселения от 29.09.2023 №81-НПА, от 22.12.2023 №107-НПА)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,                   статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Думы Ницинского сельского поселения от 27.09.2024                              №155-НПА «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Ницинском сельском поселении на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ницинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ницинского сельского поселения от 30.06.2023 №67-НПА «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Ницинском сельском поселении на постоянной основе» (в редакции Решения Думы Ницинского сельского поселения от 29.09.2023 № 81-НПА, от 22.12.2023 №107-НПА), следующие изменения:
	1.1. В Приложении «Размеры должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности Ницинского сельского поселения на постоянной основе»
- в таблице в строке первой в графе третьей число «25452, 00» заменить числом «29906,00»;
- в таблице в строке второй в графе третьей число «25452, 00» заменить числом «29906,00».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2024 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.nicinskoe.ru).

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по бюджету, экономической и налоговой политике (Х. Каримов).

	Председатель Думы
Ницинского сельского поселения:
_____ И.В.Зырянова
	Глава
Ницинского сельского поселения:
_____ Т.А.Кузеванова

image1.jpeg
7\